
 

Detta är en utskriftsvänlig version av artikeln.

Svalövselever bäst i 
landet på att ratta
Av Roger Sunesson 3 SEPTEMBER 23.30 

SVALÖV.  De hade inte tränat så värst mycket och åkte mest upp 
på skoj för att testa på sina färdigheter. Hem kom eleverna med en 
sensationell tredjeplats och 1 500 spänn rikare.

För ett par veckor sedan deltog eleverna på Svalövs Gymnasiums 

fordonsprogram med inriktning på transport, maskin och lastbilsteknik i 

Nordens största transportmässa i Jönköping. Titeln som stod på spel var 

"Sveriges bästa skola" på lastbil 2010. 

– Vi hade absolut inte räknat med några större framgångar, men tydligen 

ligger vi inne med en hel del talang, säger Emil Hansson glatt, en av 

eleverna efter hemkomsten. 

Totalt åtta killar ingick i teamet och på deras lott stod det att lasta och 

förankra på en trailer, färdplanerna och köra rutten teoretiskt samt att köra 

två övningsbanor där precision och noggrannhet visade sig avgörande. 

Allt flöt som synes på, men det var många förvånade killar från Svalöv som 

blev uppropade på podiet när det var dags för prisutdelning. 

– Vi var väl bara halvnöjda, men tydligen gick det bra ändå. Helt klart blev 

vi både överraskade och glada, påpekar Robin Sjökvist. 

Totalt deltog 15 skolor på mässan som arrangerades i samband med Elmia-

mässan och för Svalövs del hade man många konkurrenter att tävla mot. 

– Killarna skötte sig jättebra och det här är den bästa reklam vi kan få till 

skolan. Vi visste inte heller vilka moment som skulle utföras, så att de 

klarade av utmaningen utan några större förberedelser är jättebra gjort, 

berömmer läraren Håkan Espebo. 

För killarna i FP08TP är man redan klara över vad man ska syssla med när 

skolan väl är avklarad: 

– Det blir till att köra lastbil. Vår utbildning gör att vi är behöriga till en hel 

rad inriktningar, men helt klart ska vi se till att ratta något riktigt stort i 

framtiden, påpekar Adam Svensson bestämt. 
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Prispengarna kommer man garanterat att sätta sprätt på: 

– Det blir till någon klassresa, men vad vet vi inte ännu. 

I Svalövslaget ingick: Robin Sjökvist, Emil Hansson, Adam Svensson, 

Håkan Johansson, Viktor Sjöblom, Fredrik Isaksson, Jesper Christensson 

och Jimmy Persson. 
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